ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

01.06.2007

№ 157
О внесении изменений в

программу «Комплексная
организация отдыха, оздоровления,
занятости детей, подростков и
молодежи Ханты-Мансийского
района» на 2007 год
Заслушав ходатайство заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам  Седунова В.С. о внесении изменений в программу «Комплексная организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи Ханты-Мансийского района» на 2007 год,
Дума   Ханты-Мансийского  района
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в программу «Комплексная организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи Ханты-Мансийского района» на 2007 год:

1.1. Считать утратившим силу п. 3.2.1. «Организация отдыха и занятости подростков в военно-спортивном лагере»;

1.2. Денежные средства, предусмотренные для реализации мероприятий п. 3.2.1. программы «Комплексная организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи Ханты – Мансийского района» на 2007 год, в размере 360 000 (Триста шестьдесят тысяч) рублей направить для реализации мероприятий п. 3.3.4. «Лагеря с дневным пребыванием детей».

1.3 В столбце «сумма расходов» п. 3.3.4. программы «Комплексная организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи Ханты – Мансийского района» на 2007 год сумму 5 038 432 (Пять миллионов тридцать восемь тысяч четыреста тридцать два) рубля изменить на 5 398 432 (Пять миллионов триста девяносто восемь тысяч четыреста тридцать два) рубля, в столбце «спонсорские средства» п.3.3.4. программы «Комплексная организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи Ханты – Мансийского района» на 2007 год указать сумму 360 000 (Триста шестьдесят тысяч) рублей.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Думы Ханты-Мансийского района (Квак А.Е.).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Ханты-Мансийского района                                                 Ю.Т. Манчевский